С Р О

о т с

Саморегулируемая организация • Некоммерческое партнерство
«Межрегиональное объединение транспортного строительства»

Земледельческий пер , 4, Москва, 119121, тел .: (499) 245-47-73, 245-52-99, факс: (499)245-63-22, www sro-mots.ru, info@sro-mots ru

Протокол заседания Правления
саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение транспортного строительства»

«24» сентября 2010 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
5 из 5 членов (100%) Правления саморегулируемой организации НП «МОТС» в следующем
составе:
Председатель Правления: Г.Я. Штерн
Члены Правления: Е.И. Кашин, С.Г. Елгаев, С.А. Кононыхин, А.В. Иванов.
Кворум имеется.
ПРИГЛАШЕНА:
И.В. Ткач

Повестка дня:
1. Исключение ООО «Спецшахтапроходка» (ИНН 5032155920) из членов

саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Межрегиональное
объединение транспортного строительства».

2. Внесение необходимых сведений в Реестр членов саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение транспортного
строительства», в связи с исключением из членов ООО «Спецшахтапроходка» (ИНН
5032155920).

Секретарем заседания Правления единогласно избрана И.В. Ткач

По первому вопросу: выступил Г.Я. Штерн
Предложил, в связи с отсутствием у ООО «Спецшахтапроходка» (ИНН 5032155920)

свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, на основании п. 5) ч. 2 и ч. 3 ст. 55.7
Градостроительного кодекса Российской Федерации, исключить ООО «Спецшахтапроходка»
(ИНН 5032155920) из членов саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение транспортного строительства».
Голосовали: З А - 5 ; ПРОТИВ-0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили:
В связи с отсутствием у ООО «Спецшахтапроходка» (ИНН 5032155920) свидетельства о

допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, на основании п. 5) ч. 2 и ч. 3 ст. 55.7 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, исключить ООО «Спецшахтапроходка» (ИНН 5032155920)
из членов саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Межрегиональное
объединение транспортного строительства».

По второму вопросу: выступил Г.Я. Штерн
Предложил внести необходимые сведения в Реестр членов саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение транспортного

строительства», в связи с исключением ООО «Спецшахтапроходка» (ИНН 5032155920) из
членов саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Межрегиональное
объединение транспортного строительства».

Внести необходимые сведения в Реестр членов саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение транспортного
строительства», в связи с исключением ООО «Спецшахтапроходка» (ИНН 5032155920) из
членов саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Межрегиональное
объединение транспортного строительства».

Голосовали: З А - 5 ; ПРОТИВ-0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили:

Председатель Правления

Секретарь Заседания Правления